PORTARIA PGJ/PI Nº 439/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das atribuições legais, e
CONSIDERANDO  a solicitação da Promotora de Justiça Rita de Cássia  de Carvalho
Rocha Gomes de Souza,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 389/2017, que designou a Promotora de Justiça RITA
DE CÁSSIA DE CARVALHO ROCHA GOMES DE SOUZA, titular da Promotoria de
Justiça  de  Monsenhor  Gil, para,  sem  prejuízo  das  funções  que  exerce,  assegurar  a
continuidade e regularidade dos trabalhos da 6ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, a partir
do dia 1º de março de 2017, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E